Berita Acara Hasll Pemillhan
PEMBANGUNAN JEMBATAN S. MALAKE DI KAB. SIDRAP
Nomor : 05/BAHP.Jbt.Malake.Sidrap-PUTR/Pokja.BPBJ/VII2021

Pada hari ini, 12 Juli 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender

Nama Tender

Nilai Total HPS

Metode Pemilihan

Metode Evaluasi

A. Pembukaan Penawaran darj 89 Peserta yang mendaftar terdapat 12 Pesetta yang memasukan Dokumen

Penawaran, yaitu:

No.

1

10
11
12
13
14
15
16

17
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Nama Peserta

Dirga Multi Pratama

CV. AQILAH

CV. BINTANG SILALOUW
CV.WAHNUR AL-BANA

CV. INDRA JAYA KONSTRUKSI
putra pratama construction
CV. ANNINDO RAYA

Sigma Jaya Konstruksi
CV.Bukit Bumi Madani
CV.ILHAM

cv.rahmat ilahi

CV. BUANA BAHARI

CV. REWA KONTRUKSI
CV.WIRA BHAKT!

SAKTI MANDIRI.CV

HADI KARYA PASATTA, CV

CV. DELISHA MABRUKAH

13878036

Pembangunan Jembatan S, Malake di Kab. Sidrap

Rp. 3.188.029.515,2%

Tender

Harga Terendah Sistem Gugur

Nilai Panawaran

Rp. 2.442.162.523,70
Rp. 2.442,162.523,70
Rp. 2.550.267.323,82
Rp. 2.550.450,000,21
Rp. 2.559.819.676,42
Rp. 2.578.148.728 47
Rp. 2.705.002.005,04
Rp. 2.709.000.000,00
Rp. 2.832,904,179,05
Rp. 2.884.386.215,78
Rp. 2.893.368.533,34




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
25
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

CV. SIMBUANG BANGUN SARANA
CV.Aneka Cipta Sarana

CV. NURUL MUHLISA

CV. CEMARA UTAMA

CV. DWI PUTRA MANDIRI

CV. RAFLI RIFKI

KALOLA RAYA KONSTRUKS!

PT. Waagner Biro Indonesia

CV SYATYA BERSAMA

FT ALTRACO UTAMA NUSANTARA
CV.ALFHIAN

CV. INTAN MADANI

PT. PANRITA UTAMA SEJAHTERA
CV. MITRATAMA NUSANTARA

CV. KERAMIK JAYA

CV. TUJUH APRIL

CV HALWA INSAN MADANI

karya tanete konstruksi

CV. Farid Athallah

cv.fariz jaya

CV. MiIKA KONSTRUKSI

CV. SOPPAINDO SINERG! ENGINEERING
CV. RANTEPAO MITRA PERKASA
BATARA PERSADA

PT. HERTO PERSADA SAKT{
cv.luthfie putra utama

CV. Jangka Utama

PT. BERSAMA BANGUN INDONESIA MANDIR|
CV. FAIZA UTAMA

CV. ARPATO JAYA PERKASA

CV. PILAR CIPTA KONSTRUKSI
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49
50
51
52
53
54
58
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
88
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

78

CV Mitra Surya

CV DARUSSALAM MULIA PERKASA
PT.ALIA PUTRA PERKASA

CV. DWI JAYA

PT. VARIA USAHA BETON

FARAZ JAYA ABADI

CV. MACINNONG

CV MATARIALLO

CV. ILHAM JAY A KONSTRUKSI

Cv ALKAUTZAR MANDIRI
CV.FARENRENGI MANDIRI

CV. ANATO GROUP

Chazollow Karya Mandiri
CV.INAWAH PRATAMA

CHEN TAT

cv. anugrahpratama

CV. Inti Karya

PT ANEKA BINA KHARISMA

CV. AISHIN TAKAOKA

PT Artama Anugrah Konstruksi

PT. WINOTO BARA MANDIRI
BADAR PERKASA

PT. Benteng Celebes

CV. ENGINERING CONSTRUCTION
CV. JAYA BAKTI

CV. MEGA BUANA FTJ

PT. AYUNDA PUTRI MANDIRI

CV. CAHAYA KATANGKA LESTAR!
CV.SURINDQ UTAMA

CV. SARTIKA

CV. GEMILANG UTAMA
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80
81
82
83
84
85
86
87
88

8¢

PT.RAHIM MULTI SARANA

CV. VIQRY SANJAYA PUTRA

CV. KARYA BARON

CV. Lintas Karya Mandiri
CV.TUNAS KARYA

PT. RAMADHAN KARYA PRATAMA
CV. DWI ALAMSYAH PERDANA
CV.PUTRA TUNGGAL UTAMA

cv. ratu graha mandiri

Cv. Sumber Arum Sejahtera

B. Evaluasi Dokumen
1, Evaluasi Kualifikasi

No.

1

LR B S

9.}

Nama Peserta Hasll Evaluasi|
CV. BINTANG SILALOUW LULUS
Sigma Jaya Konstruksi LULUS
CV.WAHNUR AL-BANA LULUS
putra pratama construction LuLus
CV. INDRA JAYA KONSTRUKS! LULUS
CV. ANNINDO RAYA LULUS
CV. AQILAH LuLuUs
Dirga Multi Pratama LULUS

2. Evaluasi Administrasi

No.

1
2
3

Nama Peserta Hasil Evaluasi
CV. BINTANG SILALOUW LULUS

Sigma Jaya Konstruksi LULUS
CV.ILHAM TIDAK LULUS
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Keterangan

Keterangan

Pokja tidak
melanjutkan proses
evaluasi karena 3
{tiga) peserta dengan
penawaran harga
terendah telah
memenuhi



4 CV.WAHNUR AL-BANA
5 putra pratama construction

6 CV.Bukit Bumi Madani

7 cv.rahmat ilahi

8 CV. INDRA JAYA KONSTRUKS!
9 CV. INDRA JAYA KONSTRUKSI
10 CV. ANNINDO RAYA

11 CV, AQILAH

12 Dirga Mulli Pratama

3. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta

1 CV. BINTANG SILALOUW

2 Sigma Jaya Konstruksi

3 CV.WAKHNUR AL-BANA

LULUS
LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUs
TIDAK LULUS
LULUS
LULUS
LULUS

Hasi! Evaluasi

TIDAK LULUS

LULUS

LULUS
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persyaratan
administrasi, teknis
dan harga,

Pokja tidak
melanjutkan proses
evaluasl karena 3
(tiga) peserta dengan
penawaran harga
terendah telah
memenuhi
persyaratan
administrasi, teknis
dan harga.

Paokja tidak
melanjutkan proses
evaluasi karena 3
(tiga) peserta dengan
penawaran harga
terendah talah
mamenuhi
persyaratan
administrasi, teknis
dan harga.

Keterangan

Surat perjanjian
sewa peralatan tidak
ditandatangani oleh
salah satu pihak,
belum terjadi
kesepakatan
perjanjian.



4 putra pratama construction

5 CV. INDRA JAYA KONSTRUKS!
6 CV. ANNINDQ RAYA

7 CV. AQILAH

8 Dirga Multi Pratama

4. Evaluas| Harga/Biava

No. Nama Peserta Penawaran

1 Sigma Jaya Konstruksi  Rp, 2,709.000.000,00
2 CV.WAHNUR AL-BANA Rp, 2.550.450.600,21

3 CV. INDRA JAYA
KONSTRUKSI

Rp. 2.550.819.676,42

5. Pembuktian Kualifikasi
No. Nama Peserta
1 Sigma Jaya Konstruksi
2 CV.WAHNUR AL-BANA
3 CV. INDRA JAYA KONSTRUKSI

TIDAK L.ULUS

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Panawaran
Terkoreksl|

Tidak melampirkan
bukil kepemilikan
/penguasaan
peraiatan.

Hanya melampirkan
1 {satu) bukti
kepemilikan
/pengusaan dari 2
(dua) unit yang
diminta.

Surat perjanjian
sewa tidak
ditandatangani oleh
salah satu pihak,
sehingga belum
terjadi kesapakatan
perjanian,

Peralatan dengan
status sewa tidak
dilengkapi dengan
surat perjanjian sewa.

Hasil Ketarangan
Evaluasl

Rp. 2,709.000.000,00 LULUS

Rp. 2.550.450.000,21

LULUS

Rp. 2.550.819.676,42 LULUS

Hasil Pembuktian

LULUS
LULUS
LULUS

Keterangan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas

untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
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P

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Selatan

tid,

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pembangunan Jembatan S. Malake di Kab.Sidrap T.A. 2021
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